Publicado no D.O.E. de:

27/06/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/18/2024   – PROCESSO Nº 136.00217168/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5363 – Marketing Digital e E–Commerce(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec

– Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

18/ LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA / 491855114 / 42032231808 / 21.00 /

83 / 104 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/492209182/39367404883

3/495826509/46738280890

4/38275606X/38587800817

5/479137900/41806296829

7/42.127.2417–7/32486331824

8/478135087/40914678817

9/350818058/22678919803

14/411055112/40400659808

19/486487647/40765579804